

KEJ ROGR Holding ApS

Svendborgvej 83
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2018

Kenneth Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KEJ ROGR Holding ApS
Svendborgvej 83
5260 Odense S

e-mailadresse: kej@rogr.dk

CVR-nr: 37286486

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 438.704 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-2	-1
Bruttoresultat		-2	-1
Resultat af ordinær primær drift		-2	-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		432.623	1.052.436
Andre finansielle indtægter		7.798	
Ordinært resultat før skat		440.419	1.052.435
Skat af årets resultat		-1.715	0
Årets resultat		438.704	1.052.435
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		82.500	
Overført resultat		356.204	1.052.435
I alt		438.704	1.052.435

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/01/2018	82.500

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.039.392	1.106.769
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.039.392	1.106.769
Anlægsaktiver i alt		1.039.392	1.106.769
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	
Tilgodehavender i alt		250.000	
Likvide beholdninger		170.962	
Omsætningsaktiver i alt		420.962	
Aktiver i alt		1.460.354	1.106.769

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.408.639	1.052.435
Egenkapital i alt		1.458.639	1.102.435
Skyldig selskabsskat		1.715	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.715	4.334
Gældsforpligtelser i alt		1.715	4.334
Passiver i alt		1.460.354	1.106.769

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.